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BRODNICA 2

Agregaty o szeroko$ci roboczej 1,8-3,0 m produkowane sa na bazie kultywatora lub brony redlicowe;,
a od szerokosci 3,7 do 5,6 m (sktadane hydraulicznie) z widka przednia oraz walem strunowym
dwurzedowym tylnym na bazie:
- kultywatora z zgbami sprezynowymi lekkimi (uprawa pod groch, ziemniaki, zboza 1 kukurydzg)
- brony sprezynowej (uprawa pod groch i bobik)
- brony redlicowej (uprawa pod buraki i rzepak)

U755 | U755 | U755 U755B | U755B | U755B

Dane techniczne 2,1 12,5 2.8 1,8 /2,1 /2,5 /2,8

SzerokoS$¢ robocza 2,1 2,5 2,8 1,8 2,1 2.5 2.8

Zespol roboczy Kultywator + wal Wiléka + brona redlicowa + wal

Zapotrzebowanie 43 54 71 38 43 54 71
mocy

Masa 468 519

Dane
techniczne /4,2 /4,6 /5,1 /4,2 /5,1

Szerokosé 42 | a6 | s 42 5.1
robocza

Zespot

wloka + kultywator + wal Wiéka + brona redlicowa + wal
roboczy

Zap. Mocy 109 120 132 109 120 132

Masa 1080 1330 1390 1000 1230 1270

Agregaty do upraw przedsiewnych




BRODNICA 2W

Agregaty przeznaczone sa do przygotowywania wszystkich rodzajow gleb pod siew, oprocz
zakamienionych. Agregaty o szeroko$ciach roboczych 1,8 — 3 m, oraz o szeroko$ci roboczej 3,7 — 5, 6 m
(sktadane hydraulicznie) produkowane sa w wersji z walem strunowym przednim, na bazie kultywatorow
z zgbami sprezynowymi lekkimi oraz watem strunowym dwurzedowym tylnym.
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Dane
techniczne

U755W
/3

/13,7

Szerokosé
robocza

3,0

3,7

Zespot
roboczy

Wal + kultywator + wal

Moc

80

94

Masa

695

1060

BRODNICA 2W/L “"LION™

Konstrukcja maszyny oparta jest na 4 belkowym kultywatorze (3 lub 4 sekcyjny), wyposazonym w zeby
sprezynowe lekkie o przekroju 32x10 lub opcjonalnie w z¢by 45x10, dzigki czemu moze by¢ on uzyty na
cu;zsze gleby, a takze do upraw posrednich np.: przykry01a gnojowicy, likwidacji chwastéw po uprawie
L - & pozniwnej, likwidacja poplondw itp.

Nowosc!

Dane techniczne

U 709L
AR

U 709L
/4,5

U 651L
/5,3

U 651L
/6

Szer. robocza

3,8

4,5

5,3

6,0

Zespol roboczy

Wal + kultywator + wal

Zapotrzebowanie
mocy

100

115

140

160

Masa

1320

1650

1920

2260

£
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